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Valmistelija: talous- ja hallintojohtaja Leena Sämpi 
 
Kannuksen moottoripajan tuki ry on anonut kaupungilta lyhytaikaista 
lainaa 6 000 euroa moottoripajan kalustohankinnat pienhankkeen 
hankeaikaisen rahoituksen järjestämiseksi. Yhdistyksen 
yleishyödyllisessä pienhankkeessa moottoripajaan hankitaan sinne 
tarvittavia työkaluja ja laitteita. 
 
Nuorten moottoripaja on paikka, jossa voi ohjatusti korjata ja 
kunnostaa moottoriajoneuvoja sekä harrastaa muuta niihin liittyvää 
toimintaa. Moottoripajassa toimintaa ohjaavat vapaaehtoiset 
aikuiset. Pajatoimintaa järjestetään varustetussa tilassa sovittuina 
aikoina. Toiminta on nuorille maksutonta. 
 
Moottoripajatoiminnan tarkoituksena on ehkäistä ulkopuolisuuden 
kokemista, tukea nuoren kokonaisvaltaista kasvua ja vahvistaa 
sosiaalisia suhteita. Pajatoiminta luo mahdollisuuden tutustua muihin 
nuoriin. Sen keskeinen tavoite on syrjäytymisen ennaltaehkäisy. 
Pajatoiminnassa annetaan myös liikennekasvatusta. 
 
Hanke on saanut Rieska-Leaderilta myönteisen rahoituspäätöksen. 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 8 000 euroa, josta tuen osuus 
on 75 % eli 6 000 euroa. 
 
Kannuksen moottoripaja ry tarvitsee hankeaikaista lainaa hankkeen 
rahoittamiseksi, koska Rieska-Leaderin tuki maksetaan ry:lle 
jälkikäteen. Kaupunki voi myöntää lyhytaikaista lainaa enintään 
vuodeksi, joten laina tulee maksaa kaupungille takaisin vuoden 
kuluttua ensimmäisen lainaerän nostamisesta. 
 
Hallintosäännön 23 §:n mukaan kaupunginhallituksen 
ratkaisuvaltaan kuuluu päättää enintään 20 000 euron lyhytaikaisen 
kassalainan myöntämisestä kaupungin tytär- ja osakkuusyhtiöille ja 
vapaaehtoistyötä tekeville järjestöille. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää myöntää Kannuksen moottoripajan tuki 
ry:lle moottoripajan kalustohankinnat pienhankkeen hankeaikaisen 
rahoituksen järjestämiseksi lyhytaikaista lainaa 6 000 euroa, ilman 
korkoa ja rahoituspalkkiota. Laina maksetaan takaisin viimeistään 
yhden vuoden kuluttua lainan ensimmäisen erän nostamisesta. 
Lainasta tehdään erillinen velkakirja. 
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